Oprócz powyższego zorganizowano imprezę sportowo-rekreacyjną (gra w kręgle) oraz 
kulturalno-oświatową.

Ze względu na zwiększone wydatki pracowników, emerytów i rencistów naszej Uczelni, 
w okresie jesienno-zimowym, została przyznana pomoc finansowa dla pracowników, 
emerytów oraz rencisty, na łączną kwotę 200.040.00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy 
czterdzieści złotych 00/100).

W miesiącu czerwcu br., zostało przyznane dofinansowanie do wypoczynku dla 
pracowników, emerytów, rencisty (łącznie 363 osobom) oraz ich dzieciom (259 osobom) na 
łączną kwotę 451.340,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta czterdzieści 
złotych 00/100).

Ponadto w roku akademickim 2022/2023 (do dnia 31 lipca 2023 r.) Komisja Socjalna:
• rozpatrzyła 20 wniosków o przyznanie pożyczek na cele mieszkaniowe na łączną kwotę

218.000,00 zł,
• zaproponowała przyznanie 9 zapomóg na łączną kwotę 12.380,00 zł.